
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1992 oraz z 2025 r. poz. 1709) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 69 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie nadania 

statutu Głównemu Inspektoratowi Ochrony Roślin i Nasiennictwa (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 84, 

z 2024 r. poz. 19 oraz z 2025 r. poz. 14) w załączniku § 2–4 otrzymują brzmienie: 

„§ 2.  Główny Inspektor kieruje Głównym Inspektoratem przy pomocy zastępców, dyrektora 

generalnego oraz kierowników komórek organizacyjnych, o których mowa w § 3 pkt 1–8. 

§ 3. W skład Głównego Inspektoratu wchodzą: 

1) Biuro Administracyjne; 

2) Biuro Dyrektora Generalnego; 

3) Biuro Finansów i Budżetu; 

4) Biuro Nadzoru Fitosanitarnego i Współpracy Międzynarodowej; 

5) Biuro Nadzoru nad Nawozami; 

6) Biuro Nadzoru nad Środkami Ochrony Roślin; 

7) Biuro Nasiennictwa; 

8) Centralne Laboratorium; 

9) Stanowisko do Spraw Audytu i Kontroli; 

10) Stanowisko do Spraw Obronnych; 

11) Stanowisko do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Organizację wewnętrzną komórek organizacyjnych, o których mowa w § 3 pkt 1–8, oraz 

szczegółowy zakres zadań tych komórek organizacyjnych i stanowisk samodzielnych, o których mowa 

w § 3 pkt 9–11, określa regulamin organizacyjny nadany przez Głównego Inspektora.”. 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1000). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 12 lutego 2026 r.

Poz. 10



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

   

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: S. Krajewski 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 10


		2026-02-12T09:31:36+0000
	Polska
	Aneta Małecka; MRiRW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




